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 MWAMHONGO PS2706075 PRIMARY SCHOOL

 MWAMHONGO PS2706075 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 42

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706075-

0001
20184927006 M

PS2706075-

0002
20184927016 M

PS2706075-

0003
20193001599 M

PS2706075-

0004
20184927032 M

PS2706075-

0005
20184927038 M

PS2706075-

0006
20184927039 M

PS2706075-

0007
20184927043 M

PS2706075-

0008
20184927044 M

PS2706075-

0009
20172257743 M

PS2706075-

0010
20184927049 M

PS2706075-

0011
20193001620 M

PS2706075-

0012
20193001623 M

PS2706075-

0013
20184927061 M

PS2706075-

0014
20193001633 F

PS2706075-

0015
20193001636 F

PS2706075-

0016
20184927069 F

PS2706075-

0017
20184927071 F

PS2706075-

0018
20184927076 F

PS2706075-

0019
20184927080 F

PS2706075-

0020
20184927082 F

95 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

1

0

1

0

1

1

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

13

2

15

C D E

16

9

25

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - X, Maarifa - X, Hisabati - D, Science - X, Uraia - X, Average Grade - E,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

MUSA DOTO MABULA  

NGANA KINAINI JUMA  

NYANGO BULUGU MBOJE  

PAULO MATHIAS DAUDI  

SAMWELI KILILI LYOKEJO  

SENI SHAHA MAKINDI  

AGNES LAMBO NANG'HA  

AGNES YOHANA MASINDI  

ANNA CHEYO MASUNGA  

170.9286

CANDIDATE'S NAME

AMOS NGALULA AMOS  

GWALUGWA NGAMBA 

MAGEMBE  

MABULA LUHENDE MAHUSI  

MAKANDA BUSUTI SALIKA  

MASANJA NHANDI SALAWA  

MASUKE SAKA SAYI  

MULYAMBISI JUMA KINAINI  

FROLA NGAMBA KISHASHI  

HABI SAYI JOHN  

HOLO SANG'HUDI MAKULA  

KIJA JUMA MAHOMBO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS NGALULA AMOS  PS2706075-

0021
20184927083 F

PS2706075-

0022
20184927084 F

PS2706075-

0023
20193001652 F

PS2706075-

0024
20193426906 F

PS2706075-

0025
20172257767 F

PS2706075-

0026
20193001658 F

PS2706075-

0027
20184927101 F

PS2706075-

0028
20193001669 F

PS2706075-

0029
20193001673 F

PS2706075-

0030
20184927109 F

PS2706075-

0031
20193001678 F

PS2706075-

0032
20184927111 F

PS2706075-

0033
20184927115 F

PS2706075-

0034
20193001683 F

PS2706075-

0035
20193001684 F

PS2706075-

0036
20184927119 F

PS2706075-

0037
20193001688 F

PS2706075-

0038
20193001692 F

PS2706075-

0039
20171803220 F

PS2706075-

0040
20184927132 F

PS2706075-

0041
20193414078 F

PS2706075-

0042
20184927138 F

PS2706075-

0043
20184927139 F

BYZ

BYZ

E

1

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - C, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

1

A

0

50/64

239/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

43 15 25 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

42 0 42

B C D

SUMMARY YA KITUO

MAKANA TELA MBOJE  

MILEMBE NGAISALU MAGESE  

MINZA DOTO MABULA  

NAOMI SHAHA MAKINDI  

NG'WALU BAHINI LILE  

NG'WALU NDENDEJA 

BUGONDO  

NG'WALU SENDAMA 

HUMWANYI  

NGOLE KUBINGWA MASANJA  

NKWAYA DOTO MABULA  

KIJA KILUMA KISHASHI  

KIJA SANAGU KINAINI  

KIJA SANAGU MAHOMBO  

KWANDU KUBINGWA 

MASANJA  

LUJA NGAISALU MAGESE  

NKWAYA JUMA MAHOMBO  

NKWIMBA NINDWA KUJAWA  

PILI MALITA SHEYI  

SANE GAMAYA NZUMBI  

SASE KANGULA OMILA  

SASE TELA MBOJE  

SUKWAI MANDE KUJAWA  

WANDE DOTO KISHASHI  

WANDE NGEKI OMILA  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

40

170.9286

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS NGALULA AMOS  

ABS

01 43 41 2

02 43 41 2

03 43 40 3

04 43 41 2

05 43 41 2

06 43 41 2

Buye

29.3

100.0

100.0

39/122

59/122

82/122

91/122

66/122

104/122

CNCL/R

ANKRGST SAT

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

95.1

97.6

97.5

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

39

40

39

12

41

41

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

33

33

28

18

32

32

NAMBA

REGN/R

ANK

151/573

198/573

326/573

351/573

246/573

447/573

41

41

40

41

41

41
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